Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste

Convocação para a realização da prova escrita de acordo com o Item 7.2 do Edital N° 15/2023 - PLC-Convocação para a realização da prova escrita de acordo com o Item 7.2 do Edital N° 15/2023 - PLC-
DG/CPL/RTR/IFMT - NADEM – 2023DG/CPL/RTR/IFMT - NADEM – 2023

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - Campus

Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT  nº 741, de 19 de

abril de 2021

TORNA PÚBLICO, a convocação para a realização da prova escrita para os candidatos inscritos no edital para o
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA MONITOR DO NÚCLEO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL E MONITORIA – NADEM – 2023, que disponibilizará uma bolsa na modalidade de monitor de
ensino superior para discentes desta Instituição.

Convocação para a realização da prova escrita de acordo com o tem 7.2 do Edital 15/2023 - PLC-DG/CPL/RTR/IFMT - NADEM – 2023

Horário e local de realização da prova escrita:  Horário e local de realização da prova escrita:  Setor Pedagógico - IFMT/ Campus Pontes e Lacerda às 18:30 h

Candidato Componente Curricular Data Situação

Jeferson Barros Feliciano Matemática 06/04/2023 Convocado

João Vitor Miranda Silva Matemática 06/04/2023 Convocado

Willian Silva Moreira Matemática 06/04/2023 Convocado

Obs.: O candidato que não comparecer à prova escrita no local e horários estipulados estarão automaticamente eliminados desta etapa do

certame.

Pontes e Lacerda, 05 de abril de 2023.

Bruna da Costa PereiraBruna da Costa Pereira
Presidente do Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Educacional e Monitoria – NADEM

PORTARIA 50/2023 de de 10 de março de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: